АДМИНИСТРАЦИЯ
ЁЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района  Ростовской области

                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от     17 мая  2022г.                           № 24                                                     х.Ёлкин

О закреплении пожарной мотопомпы

     В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», п.58 постановления Правительства Ростовской области от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима Российской Федерации», в целях обеспечения противопожарной безопасности на территории населенных пунктов Елкинского сельского поселения.

1. Закрепить мотопомпу бензиновую «Линда» за Родевич Иван Ивановичем, проживающего по адресу: х.Елкин, ул.Ленина,33
2. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения отставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                          Ёлкинского сельского поселения                                                    Н.И.Волков